
Referat fra bestyrelsesmøde, Engparken afd. 7, den 29.02.2024 

 

 
 

Afbud: 

 

Ingen 

 

Velkomst: 

 

Anders byder velkommen. Samtidig bliver dagsordenen godkendt. 

 

Orientering fra formanden. 

 

Der har været afholdt formandsmøde den 28.02. 

Til dette møde var der oplæg om børneattest. Dette er mest relevant i forhold til de afdelinger, der 

har børneklubber. 

Derefter oplæg om GPDR (Databeskyttelsesforordningen). I den forbindelse blev det godkendt, at 

vi fremover får oplyst til og fraflytninger, samt klager, dog uden navne. Formanden/bestyrelsen 

skal/vil fremover bruge det til at følge statistikken i vores afdeling. 

Så blev der orienteret om renovation. I anden kvartal af 2024 skal vi til at affaldssortere i grønne 

beholdere, hvilket ”betyder” bioaffald. Der kommer nærmere information om dette på et senere 

tidspunkt. 

 

Derefter orienteret Anders om: 

 

Afdeling 12 planlægger ”Løb mellem husene”. Det er noget a`la Royal Run, og skal forgå i afdeling 

12 den 04.09.24. SHB vil gerne fremover prøve at få et samarbejde op og køre med 4 andre 

boligselskaber i Aalborg/Nørresundby om dette arrangement, så det fremover kan blive et større 

arrangement, som kommer til at foregå en gang årligt på skift mellem de 4 boligselskaber. I den 

forbindelse var der snak om, om af. 7 vil lave en ”løbeklub”, så vi kan deltage fremover. Dette 

arbejdes der videre med. 

 

Anders har også snakket med Allan om, at der foregår en del ulovlige ting, samt ulovlig ophold i 

vores kældre. Dette blev diskuteret i bestyrelsen, og vi var enige om, at man måske skal arbejde 

frem imod nye låsesystemer. 

 

Til slut orienterede Anders om, at vores ejendomsmester Henrik er stoppet. Vi takker for nogle gode 

år, og ønsker Henrik god vind fremover. Derudover siger vi goddag til Patrick, og ser frem til et 

godt samarbejde med ham. 

 

Orientering fra organisationsbestyrelsen v. Svend Aage: 

 

Der bliver afholdt jobmesse i Søparken 2, den 21.03.24. 

Der afholdes repræsentantskabsmøde 14.05.24 kl. 17.00 

Derudover kan referat fra mødet kan ses på SHB´s hjemmeside. 

 

Orientering fra kasseren: 

 

Helle fortæller, at regnskabet for 2023 er godkendt. Anders fortæller i den forbindelse, at Helle har 

fået ros fra SHB´s regnskabschef, for hendes regnskab, samt for hendes bilagsdokumentation. 

 



Arrangementer 

 

Der blev afholdt beboerkaffe den 28.02. Igen var det en stor succes med ca. 50 fremmødte. 

Næste gang, der bliver afholdt beboerkaffe, er den 30.04.24. Denne gang bliver det afholdt om 

aftenen, så afdelingens arbejdende folk også kan deltage. Dvs. fra 19.00 – 21.00. 

 

Derudover er bestyrelsen begyndt at se på, hvad der skal ske til afdelingen årlige sommerfest, som 

skal afholdes den 17.08.24 i tidsrummet 10.00 – 16.00. 

 

Indkomne forslag til drøftelse og beslutning: 

 

Henny har et forslag vedr. vores festhus Abildgårdsvej 40B: 

 

Det trænger til en ordentlig omgang både i forhold til maling, møblement, nye maskiner i køkkenet 

mv. Bestyrelsen arbejder videre på en evt. renovering. 

Kaffemaskinen i festhuset er i stykker, og det blev besluttet, at den skal skiftes ud hurtigst muligt, 

da vi ikke kan byde vores beboere, at de kommer til maskiner, der ikke virker. 

 

Eventuelt: 

 

Der efterlyses status vedr. renoveringen i Viktoriagade og Fredensvej. 

 

Henny fortæller, at foreningen ”Husets venner” er blevet opløst. I den forbindelse er afd. 7 blevet 

kontaktet med, om der er noget, vi kan bruge. Partyklubben har fået deres bankoplader. Derudover 

er bestyrelsen blevet tilbudt nogle thermokander og klapborde, som vi har takket ja til. Vi takker 

hermed foreningen for deres venlighed og ”donation” til afd. 7. 

 

 

Nye møder: 

 

08.04.24 kl. 17.00 

07.05.24 kl. 17.00 

05.08.24 kl. 17.00 

 

 

 

Referent: Ann 


